
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 871 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 1 z 1 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

Žádost ze dne 21.01.2019 (doručena 23.01.2019 dopisem)  

Paní J. Č. a její sestra paní A. S. žádaly o informaci, kdo hospodaří na pozemku parc.č. 217/2 , 

k.ú. Zvole u Prahy, okres Praha – západ a jak vysoké dostává na tento pozemek dotace. 

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, v platném znění  

Odpověď ze dne 05.02.2019 

V příloze posíláme vyplněnou tabulku, ve které je uveden pozemek dle parcelního čísla, díl 

půdního bloku (DPB) dle evidence využití půdy podle uživatelských vztahů (LPIS), který tento 

pozemek překrývá, jméno uživatele tohoto DPB, vedeného v současné době v LPIS a výši 

vyplacené dotace za rok 2018 za opatření Jednotné platby na plochu (SAPS). Dotace za ostatní 

opatření, na které byla podána žádost pro rok 2018,  budou vyplaceny v průběhu 1. pololetí roku 

2019. 

 

    

    

    

    

    

    

 

  

mailto:info@szif.cz

